

## **Dragon 1964 Holding ApS**

Geelsskovvej 2A  
2830 Virum

CVR-nr. 41560169

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2023

---

Torben Kragh Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dragon 1964 Holding ApS  
Geelsskovvej 2A  
2830 Virum

CVR-nr.: 41560169

## Direktion

Torben Kragh Jørgensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed, køb og salg samt udlejning af fast ejendom, og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.704.827. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.005.469.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.875</b>	<b>-26.299</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-718.593	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-755.468</b>	<b>-26.299</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-940.885	-2.412.832
Finansielle indtægter	1	96	39.826
Finansielle omkostninger		-8.570	-26.018
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.704.827</b>	<b>-2.425.323</b>
Skat af årets resultat	2	0	-440
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.704.827</b>	<b>-2.425.763</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.704.827	-2.425.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.704.827</b>	<b>-2.425.763</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	23.377.587	25.037.066
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>23.377.587</u></b>	<b><u>25.037.066</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>23.377.587</u></b>	<b><u>25.037.066</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	336.155
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>336.155</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>964</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>964</u></b>	<b><u>337.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>23.378.551</u></u></b>	<b><u><u>25.374.471</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.965.469	24.670.297
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.005.469</u></b>	<b><u>24.710.297</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.798	0
Anden gæld		18.284	654.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.082</u></b>	<b><u>664.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.082</u></b>	<b><u>664.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>23.378.551</u></u></b>	<b><u><u>25.374.471</u></u></b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	23.544.416	23.584.416
Korrektion væsentlige fejl	0	3.551.644	3.551.644
Overført via resultatdisponeringen		-2.425.763	-2.425.763
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>24.670.296</b>	<b>24.710.296</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.704.827	-1.704.827
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>22.965.469</b>	<b>23.005.469</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96	39.826
<b>I alt</b>	<b><u>96</u></b>	<b><u>39.826</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0		
Skat af årets resultat	0	0	440
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>440</u></b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dragon 1964 Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Dragon, Hjørring ApS, Hjørring	100%	125.000	940.885	11.248.016	940.885	11.248.016
<b>I alt</b>					<b><u>940.885</u></b>	<b><u>11.248.016</u></b>
Koncerngoodwill						18.197.085
Afskrivninger					-2.600.363	-6.067.514
<b>I alt</b>					<b><u>-1.659.478</u></b>	<b><u>23.377.587</u></b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.377.587</u>
<b>I alt</b>	<b><u>23.377.587</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Eventualaktiver

---

**2022**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

---

45.870

### 5. Eventualforpligtelser

Dragon 1964 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Kragh Jørgensen

Direktør

Serienummer: 71a4e31e-88c7-40ae-89d8-8fe3132ef508

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-07-13 06:19:01 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-13 06:23:18 UTC



## Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-13 06:59:34 UTC



## Torben Kragh Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 71a4e31e-88c7-40ae-89d8-8fe3132ef508

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-07-13 07:22:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFF4W-QJ15G-PLEZO-OX2XY-66V0T-GBD4G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>